
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO – VENKOV, Veveří 125, 616 45 BRNO

JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor

tel. +420 544 508 311, fax. +420 544 508 312, mail: podatelna@exekutorbrno.cz, www.exekutorbrno.cz

úřední hodiny: Po, St, Čt: 8:00-11:00 13:00-15:30, pokladní hodiny: Po – Čt: 8:00-11:00 13:00-15:30

Č.j.: 137Ex 16896/24-23
Ev.č. opr. 105159

Usnesení

Soudní  exekutor  JUDr.  Petr  Kocián,  Exekutorský  úřad Brno-venkov,  pověřený  Okresním soudem v Ústí  nad  Orlicí  vedením
exekuce na základě exekučního titulu -  rozhodnutí č.j.  ČTÚ-10 404/2024-636/V. vyř. - FaI ze dne 04.07.2024 vydaného Českým
telekomunikačním úřadem, odbor pro východočeskou oblast, který nabyl právní moci dne  06.08.2024 a je vykonatelný, ve věci
uspokojení pohledávky

oprávněného: Nordic Telecom Regional s.r.o.
se sídlem Jihlavská 1558/21, Praha, PSČ: 140 00,    IČ: 04593332,
práv. zast. advokátem Mgr. Petr Konečný, advokát, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Praha, 
PSČ: 140 00,    IČ: 05416868
(dále pouze oprávněný)

proti
povinnému:

1. Pavel Smejkal
, IČ: 72923334

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 0,- Kč, slovy  a jejího příslušenství, tj. 
úroky z prodl. ve výši 8.25% ročně z částky 146,- Kč ode dne 19.03.2021 do zaplacení,
úroky z prodl. ve výši 8.25% ročně z částky 195,- Kč ode dne 21.04.2021 do zaplacení,
úroky z prodl. ve výši 8.25% ročně z částky 495,- Kč ode dne 14.04.2021 do zaplacení,
úroky z prodl. ve výši 8.25% ročně z částky 195,- Kč ode dne 18.05.2021 do zaplacení,
úroky z prodl. ve výši 8.25% ročně z částky 349,- Kč ode dne 17.06.2021 do zaplacení,
úroky z prodl. ve výši 8.5% ročně z částky 146,- Kč ode dne 16.07.2021 do zaplacení
 

rozhodl
takto:

Exekuční  příkaz srážkami z  důchodu -  výplata  důchodu povinného byla rozhodnutím ze  dne 15.  10.  2024 zastavena
vydaný JUDr. Petrem Kociánem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu Brno – venkov, se sídlem Veveří 125, Brno, č.j. 137
EX 16896/24-14 ze dne 09.12.2024 
Exekuční příkaz přikázáním pohledávky z účtu  vydaný JUDr. Petrem Kociánem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu
Brno – venkov, se sídlem Veveří 125, Brno, č.j. 137 EX 16896/24-15 ze dne 09.12.2024 
Exekuční příkaz přikázáním pohledávky z účtu  vydaný JUDr. Petrem Kociánem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu
Brno – venkov, se sídlem Veveří 125, Brno, č.j. 137 EX 16896/24-16 ze dne 09.12.2024 
Exekuční příkaz prodejem vozidel  vydaný JUDr. Petrem Kociánem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu Brno – venkov,
se sídlem Veveří 125, Brno, č.j. 137 EX 16896/24-17 ze dne 09.12.2024 

 se zrušuje.
O d ů v o d n ě n í :

    
Podle ust. § 47 odst. 1 exekučního řádu exekutor posoudí, jakým způsobem bude exekuce provedena, a vydá nebo zruší exekuční
příkaz ohledně majetku, který má být exekucí postižen. 
Zajištění majetku dle výše uvedených exekučních příkazů již k provedení exekuce není nutné, proto soudní exekutor rozhodl, jak je
výše uvedeno.

P o u č e n í: Proti tomuto usnesení n e n í přípustný opravný prostředek (§ 202 odst.1.písm. a o.s.ř.).

V Brně dne 29.01.2025

JUDr. Petr Kocián
soudní exekutor

 
_____________________________________________________________________________________________________________________
Není  – li  tato  písemnost  opatřena otiskem úředního razítka  a podpisem,  jedná se  o písemnost,  která je  doručována prostřednictvím služby
PostServis a tato je platná i bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád)
Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el.



poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na
technickém nosiči dat.

Digitálně
podepsal: JUDr.
Petr Kocián
Datum: 29.1.2025
15:46:29


